

# **ANDRESENS PEJSECENTER APS**

Flemmingvej 39  
8762 Flemming

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/08/2020**

**Dennis Geertsen Andresen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ANDRESENS PEJSECENTER APS  
Flemmingvej 39  
8762 Flemming

CVR-nr:                    34597170  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Storegade 37  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr:                    13737096  
P-enhed:                    1000616365

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ikke haft aktiviteter i regnskabsåret.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat udgør kr. -10.948, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen.

Der har ikke været nogle indtægter i årets løb. Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabet påbegynder aktiviteter, som kan skabe overskud for selskabet. Der henvises i øvrigt til note 2.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-9.984	-11.776
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.984</b>	<b>-11.776</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-291
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.984</b>	<b>-12.067</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-897	-868
Andre finansielle omkostninger .....		-349	-385
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.230</b>	<b>-13.320</b>
Skat af årets resultat .....		282	96
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.948</b>	<b>-13.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.948	-13.224
<b>I alt</b> .....		<b>-10.948</b>	<b>-13.224</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		214	0
Andre tilgodehavender .....		0	5.702
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>214</b>	<b>5.702</b>
Likvide beholdninger .....		63.086	67.718
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.300</b>	<b>73.420</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.300</b>	<b>73.420</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-40.005	-29.057
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.995</b>	<b>50.943</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		23.305	22.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.305</b>	<b>22.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.305</b>	<b>22.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.300</b>	<b>73.420</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre omkostninger til social sikring	0	-291
	<b>0</b>	<b>-291</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der forelægger en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der har i årets løb ikke været indtægter, hvorved selskabet har haft et underskud på kr. 10.948. En betingelse for fortsat drift er, at selskabet påbegynder aktiviteter som kan skabe overskud.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelse udgør pr. 31/12 2019 kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med F. A. Flemming Holding ApS og Andresens Bioenergi A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31/12 2019 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0